

Årsredovisning för Clearlegal AB

559239-2707

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Wejdmark
Styrelseledamot

2023-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clearlegal AB, 559239-2707, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk konsultverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget bytte under 2022 firma till Clearlegal AB, tidigare Lexlab AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	592	114	41
Resultat efter finansiella poster	194	47	12
Soliditet %	53	61,5	55,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under 2022 på grund av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	7 241	28 026
Balanseras i ny räkning		28 026	-28 026
Årets resultat			114 475
Belopp vid årets utgång	25 000	35 267	114 475

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	35 266
Årets resultat	114 475
Summa	149 741

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	149 741
Summa	149 741

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		591 628	114 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		591 628	114 482
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 667	-362
Övriga externa kostnader		-138 888	-16 459
Personalkostnader	2	-256 718	-50 592
Summa rörelsekostnader		-397 273	-67 413
Rörelseresultat		194 355	47 069
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	0
Summa finansiella poster		-20	0
Resultat efter finansiella poster		194 335	47 069
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-49 358	-11 770
Summa bokslutsdispositioner		-49 358	-11 770
Resultat före skatt		144 977	35 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 502	-7 273
Årets resultat		114 475	28 026

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 067	11 067
Andra långfristiga fordringar	4	21 768	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 835	11 067
Summa anläggningstillgångar		37 835	11 067
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 750	0
Övriga fordringar		2	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		49 625	12 450
Summa kortfristiga fordringar		143 377	12 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		244 403	93 587
Summa kassa och bank		244 403	93 587
Summa omsättningstillgångar		387 780	106 037
SUMMA TILLGÅNGAR		425 615	117 104

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 266	7 241
Årets resultat		114 475	28 026
Summa fritt eget kapital		149 741	35 267
Summa eget kapital		174 741	60 267
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		64 198	14 840
Summa obeskattade reserver		64 198	14 840
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 532	5 126
Skatteskulder		37 775	9 243
Övriga skulder		143 369	27 628
Summa kortfristiga skulder		186 676	41 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		425 615	117 104

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 067	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 000	11 067
Utgående anskaffningsvärden	16 067	11 067
Redovisat värde	16 067	11 067

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	21 768	
Utgående anskaffningsvärden	21 768	
Redovisat värde	21 768	

Underskrifter

Stockholm

Peter Wejdmark
Peter Wejdmark
Styrelseledamot

2023-06-25
Datum